
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 3 회 의료급여기금운영특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 617,161,920 592,753,150 24,408,770

200 세외수입 38,821,091 35,755,997 3,065,094

210 경상적세외수입 253,329 99,674 153,655

216 이자수입 253,329 99,674 153,655

216-01 공공예금이자수입 253,329 99,674 153,655

< 사회복지과 > 253,329 99,674 153,655

□공공예금이자 253,329 99,674 153,655경정 253,329,000원

220 임시적세외수입 38,567,762 35,656,323 2,911,439

223 과징금및과태료등 878,593 100,000 778,593

223-01 과징금 878,593 100,000 778,593

< 사회복지과 > 878,593 100,000 778,593

□과징금 878,593 100,000 778,593경정 878,593,000원

224 기타수입 2,332,846 200,000 2,132,846

224-04 시ㆍ도비반환금수입 1,501,415 100,000 1,401,415

< 사회복지과 > 1,501,415 100,000 1,401,415

□시군의료급여사업비결산잔액반환금 1,501,415 100,000 1,401,415경정 1,501,415,000원

224-06 그외수입 831,431 100,000 731,431

< 사회복지과 > 831,431 100,000 731,431

□부당이득금및과징금등 831,431 100,000 731,431경정 831,431,000원

500 보조금 478,504,532 457,160,856 21,343,676

510 국고보조금등 478,504,532 457,160,856 21,343,676

511 국고보조금등 478,504,532 457,160,856 21,343,676

511-01 국고보조금 478,504,532 457,160,856 21,343,676

< 사회복지과 > 478,504,532 457,160,856 21,343,676

□의료급여사업비 478,504,532 457,160,856 21,343,676경정 478,504,532,000원


